S.A.” (“Escritura”), anexa a esta ata na forma do Anexo I, que, autenticada pela mesa, ficará arquivada na sede 
da Companhia, cujas principais características são as seguintes: 4.2.1 Número da Emissão: As Debêntures 
representam a 9ª emissão privada de debêntures da Emissora. 4.2.2. Valor da Emissão: O valor total da 
Emissão será de R$146.251.000,00 (cento e quarenta e seis milhões, duzentos e cinquenta e um mil reais). 
4.2.3. Valor Nominal Unitário: As Debêntures terão valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor 
Nominal Unitário”). 4.2.4. Quantidade das Debêntures: Serão emitidas 146.251 (cento e quarenta e seis mil, 
duzentas e cinquenta e uma) Debêntures, não havendo lotes adicionais ou suplementares. 4.2.5. Séries: A 
Emissão será realizada em uma única série. 4.2.6. Data de Emissão: Para todos os efeitos legais, a data de 
emissão das Debêntures será 02 de janeiro de 2026 (“Data de Emissão”).

[...]

Vencimento: Ressalvadas as hipóteses de Aquisição Facultativa pela Emissora, de Resgate Facultativo pelo 
Debenturista ou de vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Debêntures, nos termos previstos 
na Escritura, o prazo das Debêntures será de 362 (trezentos e sessenta e dois) dias contados da Data de 
Emissão, vencendo, portanto, em 30 de dezembro de 2026 (“Data de Vencimento”). 4.2.11. Pagamento do 
Valor Nominal Unitário: Sem prejuízo dos pagamentos em decorrência de Aquisição Facultativa pela Emissora, 
de Resgate Facultativo pelo Debenturista ou de vencimento antecipado das obrigações decorrentes das

[...]

Data de Integralização, incidentes sobre seu Valor Nominal Unitário, correspondente à 100% (cem por cento) 
da Taxa de Depósito Interbancário (“Taxa DI”), acrescidos ainda, exponencialmente, de uma sobretaxa de 
2,90% (dois virgula noventa por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis 
(“Remuneração”), calculados de forma pro rata temporis por dias úteis decorridos, nos termos da Cláusula 5.13 
da Escritura, contados (i) da respectiva Data de Integralização, ou (ii) da data de pagamento de Remuneração 
imediatamente anterior, conforme o caso;

[...]

S.A.” (“Escritura”), anexa a esta ata na forma do Anexo I, que, autenticada pela mesa, ficará arquivada na sede 
da Companhia, cujas principais características são as seguintes: 4.2.1 Número da Emissão: As Debêntures 
representam a 8ª emissão privada de debêntures da Emissora. 4.2.2. Valor da Emissão: O valor total da 
Emissão será de R$212.260.000,00 (duzentos e doze milhões, duzentos e sessenta mil reais). 4.2.3. Valor 
Nominal Unitário: As Debêntures terão valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal 
Unitário”). 4.2.4. Quantidade das Debêntures: Serão emitidas 212.260 (duzentos e doze mil, duzentas e 
sessenta) Debêntures, não havendo lotes adicionais ou suplementares. 4.2.5. Séries: A Emissão será 
realizada em uma única série. 4.2.6. Data de Emissão: Para todos os efeitos legais, a data de emissão das 
Debêntures será 18 de dezembro de 2025 (“Data de Emissão”).

[...]

Vencimento: Ressalvadas as hipóteses de Aquisição Facultativa pela Emissora, de Resgate Facultativo pelo 
Debenturista ou de vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Debêntures, nos termos previstos 
na Escritura, o prazo das Debêntures será de 367 (trezentos e sessenta e sete) dias contados da Data de 
Emissão, vencendo, portanto, em 20 de dezembro de 2026 (“Data de Vencimento”). 4.2.11. Pagamento do 
Valor Nominal Unitário: Sem prejuízo dos pagamentos em decorrência de Aquisição Facultativa pela Emissora, 
de Resgate Facultativo pelo Debenturista ou de vencimento antecipado das obrigações decorrentes das

[...]

As Debêntures farão jus ao pagamento de juros remuneratórios, a partir da 
Data de Integralização, incidentes sobre seu Valor Nominal Unitário, correspondente à 100% (cem por cento) 
da Taxa de Depósito Interbancário (“Taxa DI”), acrescidos ainda, exponencialmente, de uma sobretaxa de 
4,0% (quatro por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis (“Remuneração”), calculados 
de forma pro rata temporis por dias úteis decorridos, nos termos da Cláusula 5.13 da Escritura, contados (i) da 
respectiva Data de Integralização, ou (ii) da data de pagamento de Remuneração imediatamente anterior,